[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021  года                                с. Большое Ремонтное
                  № 18
О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 20.06.2018 № 65 «О  создании  Малого  совета по вопросам межэтнических отношений при Администрации Калининского сельского поселения»»
В целях приведения в соответствие состава Малого совета по вопросам межэтнических отношений при Администрации Калининского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 20.06.2018 № 65 «О  создании Малого  совета по вопросам межэтнических отношений при Администрации Калининского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление Администрации Калининского сельского поселения от 12.11.2020 № 94 «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 20.06.2018 № 65 «О создании Малого  совета по вопросам межэтнических отношений при Администрации Калининского сельского поселения».
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения

                                   Е.В. Мирная
Приложение № 1

к постановлению Администрации Калининского сельского поселения
от 01.12.2021 № 18

          СОСТАВ

Малого совета по вопросам межэтнических отношений
при Администрации Калининского сельского поселения
	1
	Мирная Евгения Валериевна
	Глава Администрации Калининского сельского поселения, председатель Малого совета

	2
	Анищенко Инна Васильевна
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям,  заместитель председателя Малого совета

	3
	Дубовая Ангелина Витальевна
	Ведущий специалист по правовым и кадровым вопросам, секретарь Малого совета

	Члены Малого совета:

	4
	Демиденко Анатолий Алексеевич
	Атаман  Хуторское казачье общество «Богородское» Юртового казачьего общества «Ремонтненский юрт» (по согласованию)

	5
	Фисенко Светлана Анатольевна
	Директор МКУК «Большеремонтненский СДК»  (по согласованию)

	6
	Харченко Наталья Анатольевна
	Директор ГБУСОН РО «Ремонтненский ДИПИ» (по согласованию)

	7
	Торбенко Галина Алексеевна
	Директор  МБОУ «Большеремонтненская СШ» (по согласованию)

	8
	Нурбагандов Юсуп Гаджиевич
	Член Совета  землячеств Калининского сельского поселения

	9
	Салихов Магомед  Курбанович
	Председатель Совета землячеств Калининского сельского поселения

	10
	Полоусов Владимир Григорьевич
	Председатель Собрания депутатов –  глава Калининского поселения